
 

 

Zarządzenie  Nr 0050.3.2026  

Wójta Gminy Długosiodło 

z dnia 08 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodu służbowego 

(„smogowóz”) w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na 

lata 2021-2027. 

 

 

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm.)  zarządzam co następuje: 

§1 

 

Wprowadza się Regulamin użytkowania samochodu służbowego („smogowóz”) 

współfinansowanego w ramach projektu partnerskiego pod nazwą „Mazowsze bez smogu”, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Ekodoradcy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Wójt Gminy  

/-/ Stanisław Jastrzębski 


